LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA - ALTEZZA DISPONIBILE CM. 104 -

137 - 155

3S6015841LAMINGLOSS

Descrizione
completa:

LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA 70 my

Pellicola protettiva per stampe digitali sia da interno che da esterno

Certificata M1

Altezza bobina cm. 104 - 140 - 155

Lunghezza bobina 50 mt.

Tipologie
disponibili:

Codice prodotto

3S-601584-3

356015841LAMINGLOSS

35-601584-4 ( NON
USARE )

356042809LAMINGLOSS

Altezza

140.00
104.00
155.00

160.00

Descrizione

LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA bob. 50x140

cm.

LAMINAZIONE MONMERICA LUCIDA bob. 50x104 cm.

LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA DA CM.
155X50 MT

LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA DA CM.
160X50 MT
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