LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA - ALTEZZA DISPONIBILE CM. 104 - 137 - 155

3S6015841LAMINGLOSS

Descrizione completa:

LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA 70 my

Pellicola protettiva per stampe digitali sia da interno che da esterno

Certificata M1

Altezza bobina cm. 104 - 140 - 155

Lunghezza bobina 50 mt.



Tipologie disponibili:

Codice prodotto	Altezza	Descrizione
3S-601584-3	140.00	LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA bob. 50x140 cm.
3S6015841LAMINGLOSS	104.00	LAMINAZIONE MONMERICA LUCIDA bob. 50x104 cm.
3S-601584-4 (NON USARE)	155.00	LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA DA CM. 155X50 MT
3S6042809LAMINGLOSS	160.00	LAMINAZIONE MONOMERICA LUCIDA DA CM. 160X50 MT